
 

 

UCHWAŁA NR XXV/204/2021 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170, z 2021 r. poz. 401, 1558) Rada Gminy Janowiec Kościelny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w podatku od nieruchomości: 

1. 1) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części wykorzystywane wyłącznie na cele kulturalno-

oświatowe i sportowe, w tym prowadzenie świetlic wiejskich, 

2) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, 

3) budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków, 

4) grunty, budynki, budowle lub ich części wykorzystywane na cele prowadzenia schroniska dla bezdomnych, 

tymczasowego pobytu osób poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego lub klęski żywiołowej. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy budynków, budowli oraz gruntów zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. 1. Jeżeli zwolnienie stanowić będzie pomoc publiczną (pomoc de minimis) jej udzielenie następuje 

zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 352 

z dnia 24 grudnia 2013 r. z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje do 30 czerwca 2024 r. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

Marianna Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5302


		2021-12-30T12:17:03+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




